Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_________ № ________

Канаш хули
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ №_________

город Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 06 декабря 2017 года №1815

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2023 г. № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 06 декабря 2017 года №1815 «Об обеспечении детей с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях города Канаш, бесплатным двухразовым питанием» (с изменениями от 28 марта 2022 г. № 407) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в приложении к постановлению слова «в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО)» заменить словами «в государственную информационную систему «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» Суркову Наталию Владиславовну.
[bookmark: sub_5]

	Глава города
	В.Н. Михайлов

image1.jpeg